Index tri
91
121
126
70
26
113
50
128
34
103
21
110
74
84
124
17
85

33
82
18

37
43
80
64
95
67

10
61

Theme : 'Libre’

N° Photo Classement
N° L91 1
N° L121 2
N° L126 3
N° L70 4
N° L26 5
N° L113 6
N° L50 I
N° L128 8
N° L34 9
N° L103 10
N° L21 11
N°L110 12
N° L74 13
N° L84 14
N° L124 15
N° L17 16
N° L85 17

N° L2 18
N° L33 19
N° L82 20
N° L18 21
N° L9 22
N° L37 23
N° L43 24
N° L80 25
N° L64 26
N° L95 27
N° L67 28
N° L3 29
N° L10 30
N° L61 31

Moyenne
sur 20

15,15
14,48
14,18
14,15
14,10
14,05
14,00
13,88
13,83
13,75
13,73
13,73
13,68
13,63
13,63
13,50
13,45
13,35
13,35
13,35
13,23
13,18
13,18
13,18
13,18
13,15
13,13
13,10
13,05
13,05
13,03

Titre Auteur
Aujourd'hui Pédelmas
Joueur de Belote Pédelmas

Epaves 197 Martin Hervé
Secret Hanot
Entre ciel et mer Dubois
Les volets bleus Dubois
L'homme qui prend la mer Tassel
Fin de journée Tassel
Toareg Prédal
Stairway to heaven Bochet
Wilted flowers Hanot
Lonely child Hanot
Surfeur Dubois
Que de regrets Véret
Coquetterie Prédal
Le p'tit journal Bidon

Méfiance Martin Hervé
Pigeon Omouri
Envol Najac
Salto Angel Prédal
Méli mélo Vannarien

Cache cache

Martin Sylviane

Menace Martin Hervé
préparatif Ribot
Appontage Lopez
Détresse Marchais
Voile et mer Tessier
Ouverture Vannarien
Brouillard Goyer Laurent

A fleur de plumes

Goyer Micheline

Vulcan

Bochet




Index tri
42
107
116
65
45

44
11
46
62
20

25
55
88
108
32
125
99
54

29
66
19
106
60
39
38
92
114
15
83
77
79
24
71

N° Photo Classement
N° L42 32
N° L107 33
N° L116 34
N° L65 35
N° L45 36

N° L5 37
N° L44 38
N°L11 39
N° L46 40
N° L62 41
N° L20 42
N° L1 43
N° L25 44
N° L55 45
N° L88 46
N° L108 47
N° L32 48
N° L125 49
N° L99 50
N° L54 51
N° L58 52
N° L29 53
N° L66 54
N° L19 55
N° L106 56
N° L60 57
N° L39 58
N° L38 59
N° L92 60
N° L114 61
N° L15 62
N° L83 63
N° L77 64
N° L79 65
N° L24 66
N°L71 67

Moyenne
sur 20

12,93
12,90
12,90
12,88
12,85
12,78
12,70
12,68
12,68
12,65
12,53
12,45
12,45
12,40
12,38
12,38
12,33
12,33
12,30
12,28
12,20
12,10
12,08
11,98
11,95
11,93
11,90
11,88
11,83
11,80
11,58
11,58
11,55
11,53
11,50
11,50

Titre Auteur
petits secrets Pédelmas
Arrét sur image Durrieu
Envol Ramos
Autre temps autre moeurs Durrieu
Maquillage Wasilewski
Berre Goyer Claude
La pause Marchais
Déjeuner sur I'herbe Guillaume
Solidarité Jewczuk
Monnaie du pape Martin Paul
le saint homme Estal
Rigueur Baro
Relax Graziani
Téte dans les nuages Guillaume

Sorciere Goyer Micheline
Tout s'enchaine Vannarien
Bzz Bzz Lopez
En piste Véret
Evasion Wasilewski
zen attitude Pergeline
3 colonnettes Baro
Jour de pluie Ramos
Sainte Odile Arlaud
Abandon Bigo
Arbres aux rayon Marchais
Feuilles Jaunes Jewczuk
lever de soleil Raoulas
Equilibre Gamme Lin
Ange de l'amour Ribot
Folie des grandeurs Azoulai
Une vie de chien Durrieu
Crépuscule Le Souchu
Place d'Espagne Ramos
Goeland Omouri
Musique au chateau Léveque

Course de Noel

Dalverny




Index tri
115
69
81
112
35
105
14
47
123
16
41
27
31
76
109
118
117

28
51
13
86
120

36
87
101
52
75
23
96
129
48
59
104
22

N° Photo Classement
N° L115 68
N° L69 69
N° L81 70
N° L112 71
N° L35 72
N° L105 73
N° L14 74
N° L47 75
N° L123 76
N° L16 77
N° L41 78
N° L27 79
N° L31 80
N° L76 81
N° L109 82
N° L118 83
N° L117 84

N° L7 85
N° L28 86
N° L51 87
N° L13 88
N° L86 89
N° L120 90

N° L8 91
N° L36 92
N° L87 93
N° L101 94
N° L52 95
N° L75 96
N° L23 97
N° L96 98
N° L129 99
N° L48 100
N° L59 101
N° L104 102
N° L22 103

Moyenne
sur 20

11,50
11,48
11,48
11,48
11,45
11,45
11,40
11,38
11,38
11,30
11,30
11,28
11,15
11,15
11,13
11,10
11,08
11,03
11,03
11,03
10,98
10,93
10,93
10,88
10,88
10,88
10,88
10,85
10,83
10,80
10,78
10,73
10,60
10,60
10,60
10,45

Titre Auteur
modéle 1 Meunier
Marchande Estal
Cercle Jaune Bochet
Flamand Lévéque
Automate Le Souchu
Etang Jewczuk
Sur le rebord du monde Dalverny
Réverie automnale Palma
Toile d'araignée Najac
Papillon Arlaud
Isolation automnale Seguin
Belle de jour Azoulai
Sattue Omouri
Modéle 2 Meunier
Marchande Estal
La chapelle Raoulas
L'azuré Gamme Lin
Danseuses Lazerges
modéle 3 Meunier
Sel de vie Arnaud
Gargon Durbin
Coquelicot Gamme Lin
Gouttes Seguin
les petits chevaux Pergeline
Vaisseau Fantéme Véret
Une croix un arbre Raoulas
Danseuses Lazerges
masque Lazerges
Amazonie rosée Azoulai
Autrefois Hébrard
A bicyclette Goyer Laurent
Helicoides Woaye
Quart de blanc Wasilewski
Elephant Imah
Boules de coton Najac

Poésir violette

Lopez




Index tri
73
100
102
56
98
111
93
94
63
127

90
72
68
49

SO

53
122
12
97
30
119
89
40
78

N° Photo Classement
N°L73 104
N° L100 105
N° L102 106
N° L56 107
N° L98 108
N° L111 109
N° L93 110
N° L94 111
N° L63 112
N° L127 113
N° L57 114
N° L90 115
N° L72 116
N° L68 117
N° L49 118

N° L6 119
N° L4 120
N° L53 121
N° L122 122
N° L12 123
N° L97 124
N° L30 125
N° L119 126
N° L89 127
N° L40 128
N° L78 129

Moyenne
sur 20

10,43
10,43
10,43
10,40
10,35
10,35
10,33
10,33
10,28
10,28
10,25
10,23
10,18
10,05
9,95
9,83
9,80
9,40
9,30
9,20
9,08
8,68
7,50
7,43
7,23
6,88

Titre Auteur
Envol Léveque
NDDL Tassel
Année des méduses Pergeline
Envol Durbin
Rocher Imam
Autrefois Hébrard
Nageur Durbin
jaune Baro
Nigelle Huet
Cote 2 Issler
Arbre Aim Mouhib
Eclair d'automne Seguin
Autrefois Hébrard
Coquillage Bigo
Nénuphar Huet
Paysage Imam
Cote Issler
Urbain Mohamed
Paysage 2 Aboudou
Arbre Mohamed
Paysage Issler
Paysage 3 Aboudou
Vaporeuses ballerines Suzan
perles Suzan
Crystal Suzan
Paysage 1 Aboudou




