

Thème : 'Libre'

Index tri	N° Photo	Classement	Moyenne sur 20	Titre	Auteur
91	N° L91	1	15,15	Aujourd'hui	Pédelmas
121	N° L121	2	14,48	Joueur de Belote	Pédelmas
126	N° L126	3	14,18	Epaves 197	Martin Hervé
70	N° L70	4	14,15	Secret	Hanot
26	N° L26	5	14,10	Entre ciel et mer	Dubois
113	N° L113	6	14,05	Les volets bleus	Dubois
50	N° L50	7	14,00	L'homme qui prend la mer	Tassel
128	N° L128	8	13,88	Fin de journée	Tassel
34	N° L34	9	13,83	Toareg	Prédal
103	N° L103	10	13,75	Stairway to heaven	Bochet
21	N° L21	11	13,73	Wilted flowers	Hanot
110	N° L110	12	13,73	Lonely child	Hanot
74	N° L74	13	13,68	Surfeur	Dubois
84	N° L84	14	13,63	Que de regrets	Véret
124	N° L124	15	13,63	Coquetterie	Prédal
17	N° L17	16	13,50	Le p'tit journal	Bidon
85	N° L85	17	13,45	Méfiance	Martin Hervé
2	N° L2	18	13,35	Pigeon	Omouri
33	N° L33	19	13,35	Envol	Najac
82	N° L82	20	13,35	Salto Angel	Prédal
18	N° L18	21	13,23	Méli mélo	Vannarien
9	N° L9	22	13,18	Cache cache	Martin Sylviane
37	N° L37	23	13,18	Menace	Martin Hervé
43	N° L43	24	13,18	préparatif	Ribot
80	N° L80	25	13,18	Appontage	Lopez
64	N° L64	26	13,15	Détresse	Marchais
95	N° L95	27	13,13	Voile et mer	Tessier
67	N° L67	28	13,10	Ouverture	Vannarien
3	N° L3	29	13,05	Brouillard	Goyer Laurent
10	N° L10	30	13,05	A fleur de plumes	Goyer Micheline
61	N° L61	31	13,03	Vulcan	Bochet

Index tri	N° Photo	Classement
42	N° L42	32
107	N° L107	33
116	N° L116	34
65	N° L65	35
45	N° L45	36
5	N° L5	37
44	N° L44	38
11	N° L11	39
46	N° L46	40
62	N° L62	41
20	N° L20	42
1	N° L1	43
25	N° L25	44
55	N° L55	45
88	N° L88	46
108	N° L108	47
32	N° L32	48
125	N° L125	49
99	N° L99	50
54	N° L54	51
	N° L58	52
29	N° L29	53
66	N° L66	54
19	N° L19	55
106	N° L106	56
60	N° L60	57
39	N° L39	58
38	N° L38	59
92	N° L92	60
114	N° L114	61
15	N° L15	62
83	N° L83	63
77	N° L77	64
79	N° L79	65
24	N° L24	66
71	N° L71	67

Moyenne sur 20	Titre	Auteur
12,93	petits secrets	Pédelmas
12,90	Arrêt sur image	Durrieu
12,90	Envol	Ramos
12,88	Autre temps autre mœurs	Durrieu
12,85	Maquillage	Wasilewski
12,78	Berre	Goyer Claude
12,70	La pause	Marchais
12,68	Déjeuner sur l'herbe	Guillaume
12,68	Solidarité	Jewczuk
12,65	Monnaie du pape	Martin Paul
12,53	le saint homme	Estal
12,45	Rigueur	Baro
12,45	Relax	Graziani
12,40	Tête dans les nuages	Guillaume
12,38	Sorcière	Goyer Micheline
12,38	Tout s'enchaine	Vannarien
12,33	Bzz Bzz	Lopez
12,33	En piste	Véret
12,30	Evasion	Wasilewski
12,28	zen attitude	Pergeline
12,20	3 colonnettes	Baro
12,10	Jour de pluie	Ramos
12,08	Sainte Odile	Arlaud
11,98	Abandon	Bigo
11,95	Arbres aux rayon	Marchais
11,93	Feuilles Jaunes	Jewczuk
11,90	lever de soleil	Raoulas
11,88	Equilibre	Gamme Lin
11,83	Ange de l'amour	Ribot
11,80	Folie des grandeurs	Azoulai
11,58	Une vie de chien	Durrieu
11,58	Crépuscule	Le Souchu
11,55	Place d'Espagne	Ramos
11,53	Goeland	Omouri
11,50	Musique au château	Lévèque
11,50	Course de Noel	Dalverny

Index tri	N° Photo	Classement
115	N° L115	68
69	N° L69	69
81	N° L81	70
112	N° L112	71
35	N° L35	72
105	N° L105	73
14	N° L14	74
47	N° L47	75
123	N° L123	76
16	N° L16	77
41	N° L41	78
27	N° L27	79
31	N° L31	80
76	N° L76	81
109	N° L109	82
118	N° L118	83
117	N° L117	84
7	N° L7	85
28	N° L28	86
51	N° L51	87
13	N° L13	88
86	N° L86	89
120	N° L120	90
8	N° L8	91
36	N° L36	92
87	N° L87	93
101	N° L101	94
52	N° L52	95
75	N° L75	96
23	N° L23	97
96	N° L96	98
129	N° L129	99
48	N° L48	100
59	N° L59	101
104	N° L104	102
22	N° L22	103

Moyenne sur 20	Titre	Auteur
11,50	modèle 1	Meunier
11,48	Marchande	Estal
11,48	Cercle Jaune	Bochet
11,48	Flamand	Léveque
11,45	Automate	Le Souchu
11,45	Etang	Jewczuk
11,40	Sur le rebord du monde	Dalverny
11,38	Réverie automnale	Palma
11,38	Toile d'araignée	Najac
11,30	Papillon	Arlaud
11,30	Isolation automnale	Seguin
11,28	Belle de jour	Azoulai
11,15	Sattue	Omouri
11,15	Modèle 2	Meunier
11,13	Marchande	Estal
11,10	La chapelle	Raoulas
11,08	L'azuré	Gamme Lin
11,03	Danseuses	Lazerges
11,03	modèle 3	Meunier
11,03	Sel de vie	Arnaud
10,98	Garçon	Durbin
10,93	Coquelicot	Gamme Lin
10,93	Gouttes	Seguin
10,88	les petits chevaux	Pergeline
10,88	Vaisseau Fantôme	Véret
10,88	Une croix un arbre	Raoulas
10,88	Danseuses	Lazerges
10,85	masque	Lazerges
10,83	Amazonie rosée	Azoulai
10,80	Autrefois	Hébrard
10,78	A bicyclette	Goyer Laurent
10,73	Helicoides	Woaye
10,60	Quart de blanc	Wasilewski
10,60	Elephant	Imah
10,60	Boules de coton	Najac
10,45	Poésir violette	Lopez

Index tri	N° Photo	Classement	Moyenne sur 20
73	N° L73	104	10,43
100	N° L100	105	10,43
102	N° L102	106	10,43
56	N° L56	107	10,40
98	N° L98	108	10,35
111	N° L111	109	10,35
93	N° L93	110	10,33
94	N° L94	111	10,33
63	N° L63	112	10,28
127	N° L127	113	10,28
	N° L57	114	10,25
90	N° L90	115	10,23
72	N° L72	116	10,18
68	N° L68	117	10,05
49	N° L49	118	9,95
6	N° L6	119	9,83
4	N° L4	120	9,80
53	N° L53	121	9,40
122	N° L122	122	9,30
12	N° L12	123	9,20
97	N° L97	124	9,08
30	N° L30	125	8,68
119	N° L119	126	7,50
89	N° L89	127	7,43
40	N° L40	128	7,23
78	N° L78	129	6,88

Titre	Auteur
Envol	Lévèque
NDDL	Tassel
Année des méduses	Pergeline
Envol	Durbin
Rocher	Imam
Autrefois	Hébrard
Nageur	Durbin
jaune	Baro
Nigelle	Huet
Cote 2	Issler
Arbre	Aim Mouhib
Eclair d'automne	Seguin
Autrefois	Hébrard
Coquillage	Bigo
Nénuphar	Huet
Paysage	Imam
Cote	Issler
Urbain	Mohamed
Paysage 2	Aboudou
Arbre	Mohamed
Paysage	Issler
Paysage 3	Aboudou
Vaporeuses ballerines	Suzan
perles	Suzan
Crystal	Suzan
Paysage 1	Aboudou